
 
 

UCHWAŁA NR XVII/110/2025 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia wymiaru i zasad rozliczania czasu pracy nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały nr XLII/319/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z  dnia 
26 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia wymiaru i zasad rozliczania czasu pracy nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. poz. 5470 z późn. zm.), określającym „Zasady ustalania i rozmiar obniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego 
wymiaru zajęć”, w zamieszczonej w ust. 1 tabeli po punkcie 5 dodaje się punkt 5a w brzmieniu: 

5a Wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2025 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
(-) Zbigniew Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 7164


		2025-10-14T10:15:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




